2022年１月21日

各位

会 社 名   株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名   代表取締役社長 西 本 逸 郎

（JASDAQ・コード番号：3857）
問合せ先   専務執行役員    英 秀 明
電 話   ０３－６７５７ －０１０ ０

電 話

（訂正）「株式会社野村総合研究所との資本業務提携及び株式会社野村総合研究所と

KDDI株式会社を割当予定先とする第三者割当による新株式発行、

主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示しました、「株式会社野村総合研究所との資本業務提携及び株式会社野村総合研究所と

KDDI株式会社を割当予定先とする第三者割当による新株式発行、主要株主の異動に関するお知らせ」

の記載に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正箇所

13ページ「Ⅱ．第三者割当による新株式発行について １１．発行要項」

２. 訂正内容

（訂正前）

(1) 募集株式数 普通株式4,6100,000株

（訂正後）

(1) 募集株式数 普通株式4,610,000株

以上